[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«30» марта 2016 г. №56/534-ГС                                     Принято решением
Ливенского городского
Совета народных депутатов
от 30 марта 2016г. №56/533-ГС

О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 24 декабря 2015 года №53/493-ГС

«О прогнозном плане (программе) приватизации
объектов муниципальной собственности города
Ливны и способах их приватизации на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Ливны, Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года №47/416-ГС, на основании заявленного ходатайства ООО «Гидромашжилсервис», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 декабря 2015 года №53/493-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2016 год» изменения, дополнив таблицу приложения 2 «Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2016 году» строкой 7 (Приложение к решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                                        Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                                 Л.И. Фаустов
                                                                                                                                                                Приложение к решению
                                                                                                                                                                  Ливенского городского Совета

                                                                                                                                                народных депутатов

                                                                                                                                                                    от 30 марта 2016г. №56/534-ГС

	№

п/п
	Адрес объекта
	Объект права
	Общая площадь  объекта кв.м.
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Способ оплаты
	Ориентировочная сумма поступлений,
в т.ч. НДС,
 руб
	Сведения о подлежащем приватизации земельном участке, на котором расположен объект недвижимости

	7
	Орловская область, г.Ливны, ул.Кап.
Филиппова, д.60, пом.17

	Нежилое помещение
	39,9

	2 кв.

2016
	Преимущественное право на приобретение арендуемого имущества

	Рассрочка на 1 год с начислением процентов исходя из ставки, равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату опубликования объявления о продаже арендуемого имущества.
	1420000

	нет